
001 002 003 004 005 006 007 008 009 
010 011 012 013 014 015 016 017 018 
019 020 021 022 023 024 025 026 027 
028 029 030 031 032 033 034 035 036 
037 038 039 040 041 042 043 044 045 
046 047 048 049 050 051 052 053 054 
055 056 057 058 059 060 061 062 063 
064 065 066 067 068 069 070 071 072 
073 074 075 076 077 078 079 080 081 
082 083 084 085 086 087 088 089 090 
091 092 093 094 095 096 097 098 099 
100 101 102 103 104 105 106 107 108 
109 110 111 112 113 114 115 116 117 
118 119 120 121 122 123 124 125 126 
127 128 129 130 131 132 133 

3. benefiční aukce pro Cestu domů

Praha, Radisson Blu Alcron Hotel, 25. 11. 2013



Katalog k aukci
Redakce Markéta Čábelová
Koncepce a odborná spolupráce Tereza Špinková
Design Filip Blažek, studio Designiq
Tisk Tiskárna Flora
Foto Jan Šilar a Štěpán Špinka
Děkujeme za podporu: Radisson Blu Alcron Hotel  
a Rotary Club Prague Platinum o. s.
© Cesta domů 2013 
www.cestadomu.cz
Neprodejné



Aukce pro Cestu domů
Cesta domů se od roku 2001 věnuje práci pro lidi, kteří jsou na samém konci 
života a přejí si jej uzavřít důstojně, nejlépe doma. Co je Cesta domů? Domácí 
hospic, odlehčovací služby a půjčovna speciálních pomůcek v Praze. Lidem 
v celé republice pak Cesta domů nabízí knihy a další publikace, informační 
weby i web Vzpomínky, odbornou poradnu a služby paliativní veřejné knihovny. 
Vzdělává odborníky i širokou veřejnost. To vše je možné nejen díky desítkám 
zaměstnanců a dobrovolníků, ale i díky stovkám dárců a přátel Cesty domů. 
Jejich podpora je věrná, štědrá a rozmanitá. A je pro existenci Cesty domů zcela 
zásadní: specializovaná paliativní péče není dosud díky neochotě pojišťoven 
hrazena z veřejného zdravotního pojištění, a proto i provoz domácího hospice 
(práci lékařů a sester 24 hodin 7 dní v týdnu) musíme hradit jen z grantů a darů, 
které nikdy nejsou jisté dopředu. Naše práce je dobrodružná, ale zároveň nás 
moc těší a chceme ji dělat i v dalších letech.

Třetí benefiční aukce pro Cestu domů je pozváním pro další dárce a příznivce, 
kteří nás rádi podpoří. Listujete-li tímto katalogem, potkáte mnohá zvučná 
jména a velmi pestrou nabídku děl. Věříme, že si vybere každý, kdo miluje umění 
nebo chce pořídit k Vánocům cenný dárek svým blízkým. A doufáme, že jej bude 
těšit nejen pohled na obraz či sochu, ale i pomyšlení na ty, kterým koupí díla 
pomohl.

Za díla, která Vám v aukci nabízíme, patří především velký dík všem 
výtvarníkům, kteří je poskytli zcela zdarma a s úctou a respektem k lidem, kteří 
se o umírající starají.

Aukci jsme mohli uskutečnit díky mnoha firmám a lidem, kteří na ni 
darovali prostředky a svůj čas. Pomoc a podporu poskytl Rotary Club Prague 
Platinum o. s., noblesní místo jsme našli v Radisson Blu Alcron Hotel. Design 
katalogu darovalo studio Designiq, tisk podpořila tiskárna Flora. Jan Šilar díla 
nafotil ve svém ateliéru za přátelský honorář a za vstřícné ceny je adjustovala 
firma Rámy pasparty.

Aukce bude setkáním štědrých firem a šlechetných lidí, kteří dokážou velkoryse 
podpořit věc, která, ač si to nepřiznáváme rádi, se týká doslova každého z nás.

Těšíme se a děkujeme.
Martina Špinková, Marek Uhlíř a Vojtěch Kozlík



Seznam autorů

4—5

Anderle Jiří (1936) … 9
Balcar Martin (1957) … 25
Bartáková Magdalena (1980) … 30
Blabolilová Marie (1948) … 12
Böhm David (1982), Franta Jiří (1978) … 8
Bolf Josef (1971) … 41
Born Adolf (1930) … 25
Brázda Pavel (1926) … 8, 24, 29, 38, 39, 52
Cajthaml David (1959) … 10
Cudlín Karel (1960) … 36
Čulík Nikola (1983) … 23
Dvořáková Lucie (1959) … 10
Gebauer Kurt (1941) … 10
Hábl Patrik (1975) … 26
Herold Martin (1986) … 27
Hofman Vlastislav (1884–1964)… 11, 18
Hochová Dagmar (1926–2012) … 40, 42
Hošek Jakub (1979) … 13
Houdek Vladimír (1984) … 19
Hroudová Pavla (1968) … 39
Hrůza Tomáš (1979) … 58
Hubatková Jana (1970) … 13
Černý Miroslav J. (1935–2007) … 57
Jindrák Skřivánková Lucie (1982) … 40
Jung Rudolf (1954) … 36
Kálalová Eliška (1931) … 33
Karlík Viktor (1962) … 47
Kinterová Markéta (1981) … 24
Klimeš Svatopluk (1944) … 22
Kolíbal Stanislav (1925) … 46, 60
Kolková Ludmila (1956) … 62
Kopecký Vladimír (1931) … 14, 59
Kovanda Jiří (1953) … 15
Kovář Jaroslav (1910–1966) … 60
Ksandr George Jiří (1949) … 42, 51
Kučerová Alena (1935) … 53, 60, 61
Lamr Aleš (1943) … 55

Mainer Martin (1959) … 61
Major Sládková Hana (1973) … 62
Malich Karel (1924) … 48
Matoušek František (1967) … 46
Medková Emila (1928–1985) … 27, 57
Merta Jan (1952) … 27
Mitášová Karolína (1959) … 49
Nepraš Karel (1932–2002) … 62
Nešleha Pavel (1937–2003) … 52
Nikl Petr (1960) … 20
Nováková Věra (1928) … 28
Ouhel Ivan (1945) … 18
Piekar Pavel (1960) … 28
Pištěk Jan (1961) … 50
Pochman Jan (1970) … 16
Polcar Miloslav (1947) … 63
Pošová Johana (1985) … 8
Prachatická Markéta (1953) … 15, 43
Pražan Oldřich (1950) … 22
Ptáček Jindřich (1946) … 50
Rafani … 20
Ragusa Dora (1982) … 29
Rittstein Michael (1949) … 49
Róna Jaroslav (1957) … 29
Říčanová Tereza (1974) … 17
Singer Michal (1959) … 37
Skála František (1956) … 52
Skálová Adriana (1956) … 17, 23
Skálová Alžběta (1982) … 20
Skoupilová Petra (1944) … 43, 51
Sokol Václav (1938) … 21
Sozanský Jiří (1946) … 56
Střížek Antonín (1959) … 31
Suška Čestmír (1952) … 21
Šilar Jan (1958) … 21, 25, 26
Šimotová Adriena (1926) … 32
Šmaha Petr (1945) … 35



4—5

Šormová Kristýna (1985) … 56
Špaňhel Jakub (1976) … 35
Špinková Martina (1959) … 56, 58
Štreit Jindřich (1946) … 50, 54
Švéda Jakub (1973) … 45
Thýn Jiří (1977) … 44
Tichá Marie (1935) … 54, 63
Turek Filip (1968)… 14
Vítková Lenka (1975) … 30
Vovsová Magdalena (1954) … 33
Winklerová Diana (1983) … 45, 54, 55
Zoubek Olbram (1926) … 34, 63

Na webových stránkách  
www.cestadomu.cz/aukce nabídneme 
případná další díla, která obdržíme 
po uzávěrce tohoto katalogu.



Dražební vyhláška a pravidla aukce
1. POŘADATEL AUKCE

Hospicové občanské sdružení Cesta domů provádí veřejnou dobrovolnou dražbu podle 
ustanovení zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách. 
Místo dražby: Radisson Blu Alcron Hotel, Štěpánská 40, Praha 1
Datum zahájení dražby: 25. 11. 2013
Čas zahájení dražby: 19.00
Prohlídka předmětů dražby se uskuteční v Radisson Blu Alcron Hotel v den aukce od 14 hodin.
Výtěžek z této benefiční dražby půjde v celé dosažené výši na provoz služeb Cesty domů.
Náklady na realizaci dražby jsou kryté zejména z darů sponzorů aukce.

2. ZÁKLADNÍ PRAVIDLA:

 — Dražitelem se může stát každý návštěvník či host na vyhlášené dražbě, který si 
vyzvedne u pořadatele dražební číslo.

 — Každý dražitel se zaregistruje u dražebníka při převzetí dražebního čísla, a to nejdříve 
hodinu před začátkem aukce v místě jejího konání. Účastník dražby je povinen doložit svou 
totožnost pomocí občanského průkazu či cestovního pasu, zapsat se do seznamu účastníků 
dražby a podepsat čestné prohlášení, že není osobou vyloučenou z dražby podle zákona 
č. 26/2000 Sb.

 — Dražitel má právo zúčastnit se kterékoli dražby a činit svá podání.
 — Dražitel se při dražbě řídí touto vyhláškou a pokyny licitátora.
 — Dražební jistina není požadována.

3. AUKČNÍ KATALOG

Dražební (aukční) katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že se po jeho uzávěrce 
podaří získat další předměty dražby, které mohou obohatit nabídku dražby. Tento dodatek 
bude zájemcům k dispozici během výstavy předmětů dražby. Údaje v aukčním katalogu 
nemají povahu znaleckých posudků. Poškození předmětů dražby běžným časovým 
opotřebením se v dražebním (aukčním) katalogu neuvádí. Cesta domů neodpovídá za 
skryté vady adjustovaných děl.

4. DRAŽEBNÍ PŘEDMĚTY

Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně nejnižšího podání (vyvolávací cena) 
v aukčním katalogu, který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty 
se draží v pořadí, v jakém jsou uvedeny v katalogu. Položky z dodatku se draží jako 
poslední.



5. PRŮBĚH DRAŽBY

Dražebník (licitátor) vyvolává položky v pořadí uvedeném v katalogu, se stručným 
popisem a nejnižším podáním. Po vyvolání položky mohou dražitelé činit příhozy 
viditelným zvednutím dražebního čísla. Dražba trvá, pokud dražitelé činí příhozy. O pořadí 
příhozů rozhoduje licitátor.

Okamžitá dražební cena – příhoz:
do 2 000 Kč 100 Kč
2 000–5 000 Kč  200 Kč
5 000–10 000 Kč  500 Kč
10 000–20 000 Kč 1 000 Kč
Nad 20 000 Kč 2 000 Kč

6. CENA DÍLA

Cena dosažená vydražením je nejvyšší podání učiněné vydražitelem. Cenu dosaženou 
vydražením nelze dodatečně snížit. K vydražené ceně není účtována žádná provize.

7. ZPŮSOB ÚHRADY

Vydražitel je povinen uhradit cenu dosaženou vydražením v hotovosti či bankovním 
převodem během nebo po dokončení aukce, nejpozději však do 5 kalendářních dnů 
ode dne konání dražby.

8. NABYTÍ VLASTNICTVÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DRAŽBY

Vydražené předměty budou vydražiteli předány po zaplacení celé ceny dosažené 
vydražením na základě potvrzení o zaplacení ceny buď v den konání aukce, nebo v dalších 
dnech po předchozí domluvě v prostorách Cesty domů, Bubenská 3, Praha 7.

9. JINÉ ZPŮSOBY DRAŽENÍ

Účastník dražby může dražit i bez své osobní přítomnosti na základě písemné plné moci, 
kterou zmocní dražebníka k jeho zastoupení v aukci. Tato plná moc musí obsahovat položky 
katalogu, její přesný popis, vyvolávací cenu a nákupní limit, za který je zmocněný oprávněn 
předměty vydražit. Dražení po telefonu je možné po dohodě s pořadatelem aukce.
Budeme rádi, když nám své rozhodnutí zúčastnit se aukce, napíšete na aukce@cestadomu.cz. 

Hospicové občanské sdružení Cesta domů
Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7
IČ: 265 28 843
www.cestadomu.cz/aukce
Kontakt: aukce@cestadomu.cz, 603 247 921, 777 702 463



001 
Pavel Brázda
Závodník

2001, serigrafie, 25 × 25 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč

002 
Johana Pošová
Bez názvu

2011, barevná fotografie, 33 × 24,5 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč

003 
David Böhm, Jiří Franta
Mno z cyklu Oxymorón

2013, kresba tuší na papíře, 65 × 50 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč

8—9



004 
Jiří Anderle
Kráska z Říma

1995, kolorovaný lept, 20 × 15 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč

8—9



006 
Lucie Dvořáková
Létající sen

2012, tempera, 28 × 44,5 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

005 
David Cajthaml
Portrét doktora O. V. (III)

2010, linoryt, tuš, pastelky, 32 × 32 cm,  
rám + sklo

Vyvolávací cena 2 000 Kč

007 
Kurt Gebauer
Ona dole, on nahoře, hladí jí záda

2012, litografie, 73 × 50 cm

Vyvolávací cena 15 000 Kč

10—11



009  
Vlastislav Hofman
Matita Erzegovina‚ Lovčen

1937, kresba tužkou, 30 × 45 cm,  
darovali dědicové

Vyvolávací cena 4 000 Kč

008 
Vlastislav Hofman
Beskydy, pohled z Radhoště na Lysou horu

1943, pastel, 30 × 47 cm, darovali dědicové

Vyvolávací cena 12 000 Kč

10—11



010  
Marie Blabolilová
Vegetace

2009, akryl na sololitu, 92 × 123 cm

Vyvolávací cena 30 000 Kč

12—13



012  
Jana Hubatková
Ke kameni

2011, litografie, 56 × 65 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

011  
Jakub Hošek
Bez názvu

2011, kresba tužkou, 21 × 30 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč

013  
Jana Hubatková
Vítr

2009, litografie, 85 × 50 cm

Vyvolávací cena 6 500 Kč

12—13



015   
Vladimír Kopecký
Ulice

2010, serigrafie, 30 × 30 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

014  
Filip Turek
DNA

1998, digitální tisk na papíře na překližce, 
75 × 75 cm

Vyvolávací cena 11 000 Kč

016  
Vladimír Kopecký
Jitro

2010, serigrafie, 30 × 30 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

14—15



018  
Markéta Prachatická
Ilustrace k básni Mrož a tesař 
(Lewis Carroll)

2001, lept, 22 × 21 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč

017  
Jiří Kovanda
Bez názvu

2010, litografie, 30 × 20 cm

Vyvolávací cena 1 500 Kč

019  
Markéta Prachatická
Ilustrace k básni Mrož a tesař 
(Lewis Carroll)

2001, lept, 20 × 21 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč 

14—15



020  
Jan Pochman
Plavkyně

2013, dřevěná loutka, 50 × 60 x 70 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

16—17



023  
Adriana Skálová
Jiřiny od paní Rývové

2012, dřevořez, 50 × 35 cm

Vyvolávací cena 2 300 Kč

022  
Tereza Říčanová
Zimní šalvěj

2013, podmalba na skle temperou + 
proškrabávaná technika, 25 × 19 cm + rám

Vyvolávací cena 3 700 Kč

021  
Tereza Říčanová
Prodej ryb, ilustrace k Vánoční knížce

2004, tempera na papíře, 19 × 18 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč

16—17



024  
Ivan Ouhel
Vlna

2012, olej, 19 × 20 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

025  
Ivan Ouhel
Cesta

2012, olej, 20 × 19 cm, rám

Vyvolávací cena 6 000 Kč

026  
Vlastislav Hofman
Na Lapadu

1922, akvarel, 45 × 29 cm, darovali dědicové

Vyvolávací cena 6 000 Kč

18—19



027  
Vladimír Houdek
Bez názvu

2012, olej a papír na plátně, 60 × 40 cm

Vyvolávací cena 45 000 Kč 

18—19



030  
Alžběta Skálová
Blída

2007, hlubotisk z polymeru, 31 × 35 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč

029  
Rafani
3, 2, 1

2013, jednokanálové video, barva, zvuk; 
stopáž: 5 minut 17 sekund; edice 1/5 + 1 AP;
flash disk

Vyvolávací cena 45 000 Kč

028  
Petr Nikl
Škeble

2013, litografie, 70 × 70 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč

20—21



031  
Václav Sokol
Babylonská věž

2005, pastel, 57 × 53 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

032  
Jan Šilar
Bez názvu

2013, fotografie, 25 × 46 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč

033  
Čestmír Suška 
Hvězda

2009, serigrafie, 50 × 35 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

20—21



034  
Oldřich Pražan
Cháron si odskočil na oběd

2013, olej, 40 × 55 cm, rám

Vyvolávací cena 5 000 Kč

035  
Svatopluk Klimeš
Rybovka

2002, koláž, oheň, 40 × 30 cm

Vyvolávací cena 7 500 Kč

036  
Svatopluk Klimeš
Pták Kara

2013, plátno, samet, oheň, popel, 30 × 40 cm

Vyvolávací cena 11 000 Kč

22—23



037  
Nikola Čulík
Ohrádka

2009, kresba tužkou, 63 × 88 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

038  
Adriana Skálová
Dveře

2011, kombinovaná technika, 62 × 46 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

039  
Adriana Skálová
Kniha

2011, kombinovaná technika, 62 × 46 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

22—23



040  
Pavel Brázda
Hermína prší

2006–2012, digitální mezzotinta, 42 × 26 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč 

041  
Markéta Kinterová
Bez názvu (balonek)

2009, barevná fotografie na dibondu, 
55 × 80 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

24—25



044  
Jan Šilar
Ubuku I

2011, barevný digitální tisk, 45 × 30 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

043  
Adolf Born
Komediální scéna

2013, litografie, 42 × 53 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč

042  
Martin Balcar
Bez názvu

2009, olej na plátně, 50 × 70 cm

Vyvolávací cena 24 000 Kč

24—25



045  
Jan Šilar
Ubuku II

2011, barevný digitální tisk, 45 × 30 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

046  
Patrik Hábl
Čínské hory

2013, akryl, 61 × 80 cm

Vyvolávací cena 18 000 Kč

26—27



049  
Emila Medková
Kopyta

1966, černobílá fotografie, zvětšenina 
z původního negativu, 30 × 39 cm,  
darovali dědicové

Vyvolávací cena 14 000 Kč

048  
Jan Merta
Komfort

1994–1996, akryl a pastelky na papíře, 
29 × 20 cm

Vyvolávací cena 12 000 Kč

047  
Martin Herold
Antverpy

2013, olej na plátně, 30 × 40 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

26—27



052  
Pavel Piekar
Velikonoční árie

2013, barevný linoryt, 85 × 47 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč

051  
Pavel Piekar
Stráň

2009, barevný linoryt, 40 × 23 cm

Vyvolávací cena 2 000 Kč

050  
Věra Nováková
Bez názvu

2011, akryl a pastel, 58 × 42 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

28—29



055  
Pavel Brázda
Dívenka zahalená do růžové

2006–2012, digitální mezzotinta, 41 × 30 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč

054  
Dora Ragusa
Bolivia

2013, kresba tužkou, 20 × 20 cm

Vyvolávací cena 1 800 Kč

053  
Jaroslav Róna
Harmonie

2007, pětibarevná litografie, 37 × 31 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

28—29



058  
Lenka Vítková
Bez názvu, z cyklu Tailefu

2005, akvarel na papíře, 21 × 29‚5 cm

Vyvolávací cena 3 800 Kč

057  
Lenka Vítková
Bez názvu, z cyklu Tailefu

2005, akvarel na papíře, 21 × 29‚5 cm

Vyvolávací cena 3 800 Kč

056  
Magdalena Bartáková
Půjdou do Betléma

2008, suchá jehla, 17 × 19 cm

Vyvolávací cena 900 Kč

30—31



059  
Antonín Střížek
Magnolie

2013, olej, 44 × 44 cm

Vyvolávací cena 25 000 Kč

30—31



060  
Adriena Šimotová
Srdce

2013, barevné pigmenty, 31 × 41 cm

Vyvolávací cena 25 000 Kč

32—33



061  
Magdalena Vovsová
Svítání

2007, litografie, 84 × 29 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

062  
Eliška Kálalová
Letní Holná

2011, pastel, 60 × 71 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 3 500 Kč

063  
Eliška Kálalová
Cesta domů

2013, akvarel a tuš, 46 × 36 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 3 500 Kč

32—33



064  
Olbram Zoubek
Ještě M.

2004, dusaný cement, částečně zlacený, 
53 × 53 cm

Vyvolávací cena 20 000 Kč

34—35



066  
Petr Šmaha
Zlomky

1996, kombinovaná technika, 62 × 45 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

065  
Jakub Špaňhel
Lustr

2012, litografie, 73 × 56 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

34—35



069  
Rudolf Jung
z cyklu „Fragmenty“

2011, kyanotypie na papíře, 70 × 50 cm

Vyvolávací cena 20 000 Kč

068  
Karel Cudlín
Ukrajina 2009

2009, černobílý tisk, 20 × 30 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

067 
Karel Cudlín
Poslední cesta Václava Havla na Hrad

2011, černobílý tisk, 44 × 30 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

36—37



070  
Michal Singer
Obyvatel půdy

2010, kombinovaná technika na plátně, 
90 × 120 cm

Vyvolávací cena 70 000 Kč

36—37



071  
Pavel Brázda
Seriál

2006–2012, digitální mezzotinta, 25 × 42 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč

38—39



073  
Pavla Hroudová
Meditace v zelené II

2013, akryl, 40 × 40 cm

Vyvolávací cena 2 900 Kč

072  
Pavel Brázda
Hlavolam

2006–2012, digitální mezzotinta, 39 × 30 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč

074  
Pavla Hroudová
Meditace v červené V

2013, akryl, 40 × 40 cm

Vyvolávací cena 2 900 Kč

38—39



076  
Lucie Jindrák Skřivánková
Kankanpaa / Finland

2007, kombinovaná technika na sololitu, 
43 × 56 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

075  
Dagmar Hochová
Bohuslav Reynek

nedatováno, fotografie, 39 x 26 cm,  
darovali dědicové

Vyvolávací cena 8 000 Kč

40—41



077  
Josef Bolf
Jizva

2013, litografie, 41 × 56 cm

Vyvolávací cena 6 500 Kč

40—41



080  
George Jiří Ksandr
Venezia II

2009, panoramatická fotografie, 
45‚5 × 10  cm

Vyvolávací cena 13 000 Kč

079  
George Jiří Ksandr
Venezia I 

2009, panoramatická fotografie, 
45‚5 × 10  cm

Vyvolávací cena 13 000 Kč

078  
Dagmar Hochová
Výmyk

1962, fotografie, 30 × 28 cm,  
darovali dědicové

Vyvolávací cena 8 000 Kč 

42—43



081  
Petra Skoupilová
Vodní okouzlení

1986, bromostříbrný papír / černobílá 
fotografie, 60 × 45 cm,  
rám, pasparta, sklo (60 × 80 cm)

Vyvolávací cena 9 000 Kč

082  
Markéta Prachatická
Ilustrace k básni Mrož a tesař 
(Lewis Carroll)

2001, lept, 30 × 21 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč

083  
Markéta Prachatická
Ilustrace k básni Tlachapoud 
(Lewis Carroll)

2001, lept, 27 × 20 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč

42—43



084  
Jiří Thýn
87 z cyklu Zahrada

2010–2013, barevná fotografie 
(lambda print), 17 × 21 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč

086  
Jiří Thýn
99 z cyklu Zahrada

2010–2013, barevná fotografie 
(lambda print), 17 × 21 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

085  
Jiří Thýn
92 z cyklu Zahrada

2010–2013, barevná fotografie 
(lambda print), 17 × 21 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

44—45



087  
Jakub Švéda
Machinery

2013, kombinovaná technika, 41 × 60 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

089  
Diana Winklerová
Dýně

2003, lept, 20 × 17 cm

Vyvolávací cena 250 Kč

088  
Diana Winklerová
Strom života

2013, digitální tisk, 82 × 54 cm

Vyvolávací cena 1 500 Kč

44—45



090  
Stanislav Kolíbal
9

2013, akvarel, 50 × 34 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 20 000 Kč

091  
František Matoušek
Bromo

2012, serigrafie, 50 × 70 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč

46—47



093  
Viktor Karlík
Lampy a hvězdy

2012, serigrafie, 70 × 50 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

092  
Viktor Karlík
Magor ve městě

2011, serigrafie, 70 × 50 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

46—47



094  
Karel Malich
Bez názvu

2008, pastel, 70 × 56 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 50 000 Kč

48—49



096  
Michael Rittstein
Trochu něhy

2010, litografie, 72 × 51 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč

095  
Karolína Mitášová
Dvojice

2008, olej, 83 × 63, rám

Vyvolávací cena 30 000 Kč

097  
Michael Rittstein
Chodící pták

2010, litografie, 72 × 51 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč

48—49



099  
Jan Pištěk
Vulcanus

2009, litografie, 51 × 34 cm

Vyvolávací cena 2 000 Kč

098  
Jindřich Ptáček 
Cesty domů

2012, kresba tuší, 30 × 20 cm

Vyvolávací cena: 1 000 Kč

100   
Jindřich Štreit
Saint Quentin

1994, digitální tisk, 45 × 32 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

50—51



101   
Petra Skoupilová
Pruhy

1986, digitální tisk z roku 2010 na kapě, 
mírně poškozené, 50 × 140 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč

102   
George Jiří Ksandr
Venezia III

2009, panoramatická fotografie, 
45‚5 × 10 cm

Vyvolávací cena 13 000 Kč

50—51



105   
Pavel Nešleha
Kameny III

1997, litografie, 54 × 45 cm,
darovali dědicové

Vyvolávací cena 6 500 Kč

104   
František Skála
Dva obři

2013, suchá jehla, 40 × 30 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

103   
Pavel Brázda
Michelinův nosorožec

2006–2012, digitální mezzotinta, 30 × 41 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč

52—53



107   
Alena Kučerová
Vlny

1963, lept, 27 × 41‚5 cm

Vyvolávací cena 12 000 Kč

106   
Alena Kučerová
Králíci a kočka

1976, perforace, 53 × 73‚5 cm

Vyvolávací cena 25 000 Kč

52—53



110   
Diana Winklerová
Gazela

2002, litografie, 24 × 19 cm

Vyvolávací cena 80 Kč

109   
Marie Tichá
Kolik je koček v Praze

1992, autorský tisk (akvarel), 25 × 19 cm 

Vyvolávací cena 1 000 Kč

108   
Jindřich Štreit
Mikulov

1994, digitální tisk, 32 × 45 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

54—55



111   
Diana Winklerová
Poutní kostel na Zelené hoře

2003, litografie, 27 × 22 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 400 Kč

112   
Aleš Lamr
10 hvězd

1992, litografie, 79‚5 × 62 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

54—55



115   
Kristýna Šormová
Ze snu

2013, olej, 30 × 40 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

114   
Jiří Sozanský
Animace krutosti

1996, lept, 50 × 40 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

113   
Martina Špinková
Slon se ještě vešel

2013, kresba tuší, 10 × 14 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč

56—57



116   
Miroslav J. Černý
Radost ze života

1968, dřevořez, 45 × 50 cm,  
darovali dědicové

Vyvolávací cena 5 000 Kč

117   
Emila Medková
Strach

1960, černobílá fotografie, 30 × 23 cm, 
darovali dědicové

Vyvolávací cena 12 000 Kč

56—57



120   
Martina Špinková
Vlci v brance

2013, akvarel, 20 × 14 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč

119   
Martina Špinková
Jákob a žebřík

2013, pauzák na papíře, 100 × 72 cm,  
rám + sklo

Vyvolávací cena 10 000 Kč

118   
Tomáš Hrůza
Bez názvu, z cyklu: 38˚36‘0‘‘N, 9˚13‘30‘‘W

2008, barevná fotografie na dibondu, 
48 × 72 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

58—59



121   
Vladimír Kopecký
Blesk

2012, serigrafie, 38 × 74 cm

Vyvolávací cena 15 000 Kč

58—59



122   
Stanislav Kolíbal
10

2013, akvarel, 50 × 33 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 20 000 Kč

123   
Jaroslav Kovář
Dopis

1964, kresba uhlem, 24 × 18 cm,  
clip rám + sklo,
darovali dědicové

Vyvolávací cena 3 000 Kč

124   
Alena Kučerová
Stěna č. 41

1964, perforace, 26 × 30 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč

60—61



127   
Martin Mainer
Plazma

2005, serigrafie, 51 × 35 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

126   
Alena Kučerová
Konec pole

1972, perforace, 25‚4 × 38 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč

125   
Alena Kučerová
Labil č. 5

1996, perforace, 26‚8 × 37‚5 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč

60—61



128   
Karel Nepraš
Bez názvu

90. léta, kresba tuší, 19 × 30 cm,  
darovali dědicové

Vyvolávací cena 20 000 Kč

130   
Ludmila Kolková
Hladina

2012, koláž – rýžový papír, 35 × 29 cm, 
rám (50 × 40 cm)

Vyvolávací cena 2 000 Kč

129   
Hana Major Sládková
Miniatury – dvě ženy, dva světy

2008, barevná fotografie, 45 × 30 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

62—63



133   
Olbram Zoubek
Nahoru, dolů

nedatováno, cín částečně zlacený, 
16 × 16 cm,
darovala dobrovolnice Cesty domů

Vyvolávací cena 7 000 Kč

132   
Miloslav Polcar
Zasněžené květy

2011, olej na plátně, 120 × 100 cm

Vyvolávací cena 25 000 Kč

131   
Marie Tichá
Kouzelné nůžky

2000, autorský tisk (akvarel), 27 × 18 cm

Vyvolávací cena 900 Kč

62—63



Poznámky

64—65



Plná moc k zastupování při dražbě
Pověřuji dražebníka Cesta domů, aby mne zastupoval v dražbě konané dne 25. 11. 2013 
v Radisson Blu Alcron Hotel v Praze, a dražil za mne následující položky až do výše 
uvedených limitů:

Katalogové číslo Název položky Vyvolávací cena (Kč) Limit:

Zavazuji se, že uhradím cenu dosaženou vydražením ve lhůtách stanovených v dražební vyhlášce.

jméno a příjmení:
adresa: 
telefon/mobil: 
e-mail: 
datum narození: 
číslo OP/pasu, vydal: 

Čestně prohlašuji, že nejsem osobou vyloučenou z dražby podle zákona č. 26/2000 Sb.

V Praze dne: podpis: 

Hospicové občanské sdružení Cesta domů
Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7
IČ: 265 28 843
www.cestadomu.cz/aukce 
Kontakt: aukce@cestadomu.cz, 603 247 921

64—65


